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YHTEISTYÖSOPIMUS     

 

Sopijaosapuolet 

Oulun seudun koulutuskuntayhtymä (Osekk)  (1.1.2020 alkaen Koulutuskuntayhtymä OSAO)   

y-tunnus: 0992445-3 

Kiviharjuntie 6, 90220 Oulu/ 

PL 213 

90101 Oulu  ja 

 

Pudasjärven kaupunki 

y-tunnus: 0188962-2 

Varsitie 7 

93100 Pudasjärvi 

 

Sopimuksen tarkoitus 

Tällä sopimuksella sovitaan Pudasjärven kaupungissa sijaitsevan, ammatillisen koulutuksen (ammatillinen 
koulutus sisältäen oppisopimustoiminnan, täydennyskoulutuksen, muut kurssi/ -koulutuspalvelut sekä muut 
palvelut) operatiivisen toiminnan järjestämisestä Koulutuskuntayhtymä OSAOn (myöh.OSAO) ylläpitämässä 
Pudasjärven yksikössä. 

 

Koulutuspalvelun tuottamisen yleiset periaatteet 

Koulutuspalvelujen tuottaminen perustuu erillisen ohjausryhmän vuosittain laatimaan operatiiviseen 
toimintasuunnitelmaan. 

Ohjausryhmään valitaan edustajia seuraavasti: 

2 edustajaa Pudasjärven kaupungista 

3 edustajaa OSAOsta ja 

2 edustajaa OSAOn Pudasjärven yksiköstä 

 
Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii Pudasjärven kaupungin edustaja. Ohjausryhmä voi tarvittaessa kutsua 
mukaan asiantuntijoita. Ohjausryhmä käsittelee aloituspaikkojen lisäksi koulutustoiminnan kehittämistä, 
ohjaamista sekä budjettia koskevia asioita. Ohjausryhmä antaa vuosittain esityksen aloitettavista koulutuksista 
yhtymähallitukselle. Ohjausryhmä käsittelee tulevan vuoden yksikön talousarvioennustetta syksyn 
kokouksessaan. Koulutuskuntayhtymä OSAOn yhtymähallitus varaa Pudasjärven yksikön toimintaa varten 
lukuvuosittain riittävän määrän koulutuspaikkoja. 
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Yksikön talous ja mahdollinen kunnan maksama tappiollisen toiminnan kompensointi 

OSAOn Pudasjärven yksikkö toimii taloudellisella nettoperiaatteella. Toiminnan tavoitteena on, että 
valtionosuudet ja muut toiminnan tuotot kattavat toiminnasta aiheutuvat menot. Pudasjärven kaupunki vastaa 
mahdollisista yksikköhintarahoituksen ylittävistä kustannuksista kokonaisuudessaan. Laskutettava summa on 
yksikön negatiivinen tulos. Tilanteessa, jossa yksikkö myy kalustoaan, tulot tulevat yksikön hyväksi ja näin 
voidaan kattaa esimerkiksi yksikölle mahdollisesti syntynyttä alijäämää. Korvaus yksikön arvioidusta 
tappiollisesta toiminnasta laskutetaan tasaerissä kuukausittain ja tilinpäätöslaskelmien laatimisen jälkeen 
tehdään hyvitys- tai tasauslasku. 

OSAOn Pudasjärven yksikkö saa käyttää maksullisen palvelutoiminnan tuotot hyväkseen saman 
talousarviovuoden kehittämistoiminnassaan. OSAO varaa toiminnassaan Pudasjärven yksikölle 
mahdollisuuden käyttää toiminnasta syntyneen ylijäämän esim. investointivarauksen avulla seuraavina 
vuosina. Varauksen tekeminen on mahdollista vain Pudasjärven yksikön positiivisesta tilikauden tuloksesta 
edellyttäen, että myös koko kuntayhtymän tulos on positiivinen. 

Pudasjärven kaupungille annetaan kirjanpitoon ja OSAOn Pudasjärven yksikön toimintaan perustuvia 
raportteja neljännesvuosittain OSAOn raportointiohjeen mukaisesti tai muulla ohjausryhmässä sovitulla 
tavalla. 

 

Hallinto ja muut yhteiset palvelut 

OSAO huolehtii Pudasjärven yksikön osalta palkanlaskennasta, osto- ja myyntireskontrasta, kirjanpidosta, 
henkilöstöhallinnosta, yleishallinnosta sekä Oulusta käsin tapahtuvasta tietoliikenneyhteyksien ylläpidosta ja 
mahdollisista muista tukitoiminnoista. Näiden toimintojen aiheuttamina yleisinä ylläpitokustannuksina 
kirjataan Pudasjärven yksikön kustannuksiksi vuosittain OSAOn yleishallinnon kustannuksina 
aiheuttamisperiaatteen suuruinen määrä perustuen kulloinkin OSAOssa vahvistettuihin yleisiin hallinnon 
kustannusten jakoperiaatteisiin.  

 

Kiinteistöt ja muu omaisuus 

Pudasjärven kaupunki omistaa oppilaitoskiinteistöt ja vastaa kokonaisuudessaan tilahallinnon kustannuksista, 
joihin kuuluvat kunnossapito, peruskorjaukset ja kiinteistöjen vakuuttaminen. Mahdolliset uudet investoinnit 
tehdään Pudasjärven kaupungin toimesta yhdessä OSAOn kanssa erikseen sovittavalla tavalla. 

Pudasjärven kaupunki laskuttaa kuukausittain OSAOta kiinteistön vuokrasta, joka sisältää oppilaitoksen 
tilojen perusvuokran erillisen vuokrasopimuksen mukaisesti. Tämä vuokra kirjataan Pudasjärven yksikön 
kustannukseksi. 

 

Muita sovittavia asioita 

Koulutuskuntayhtymä OSAO vastaa henkilöstön työterveyspalvelujen järjestämisestä OSAOn henkilöstöä 
koskevien periaatteiden mukaisesti erikseen sovittavalla tavalla. 

Opiskelijoiden terveyspalvelut sekä oppilashuollon palvelut (esim. kuraattoripalvelut) järjestetään kaupungin 
toimesta.  
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OSAOn Pudasjärven  yksikön tai sen jonkin koulutusalan toiminnan loppuessa on opiskelijalla oikeus siirtyä 
OSAOn muualla toimipaikassa järjestettävälle vastaavalle koulutusalalle, jos OSAOlla on kyseistä 
koulutustarjontaa. 

 

Sopimuksen voimassaolo 

 

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2020 ja on voimassa toistaiseksi. 

 

Sopimusta voidaan muuttaa tai se voidaan purkaa sopijaosapuolten yksimielisellä päätöksellä. 

Tästä sopimuksesta johtuvat riitaisuudet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti neuvottelemalla ja jos 
sopimukseen ei päästä Oulun käräjäoikeudessa. 

 

Tätä sopimusta on laadittu kaksi samasanaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 

 

Oulussa X päivänä  XXkuuta 20XX 

 

Koulutuskuntayhtymä OSAO  Pudasjärven kaupunki 

 

___________________________________  ________________________________ 

Jarmo Paloniemi, kuntayhtymän johtaja  Tomi Timonen, kaupunginjohtaja


